
BRUNCH COCKTAIL
all day

Mimosa  8
Vilarnau cava, verse jus d’orange, cointreau
Aperol Spritz     9.5
Aperol, cava, soda 
Bálon 43Bálon 43             9.5
Licor 43, sinaasappel, citroen, soda
The South Side  9.5
Tanqueray gin, munt, limoen, suiker
Amaretto Sour                9.5
Disaronno, limoen, sinaasappel, eiwit

ONTBIJT
tot 14.00tot 14.00

American Pancakes  12
pancakes = gluten, ei, melk 
vanille mascarpone = melk 
Gluten/lactosevrij niet mogelijk

Brioche Avo   13
brioche = gluten, ei, melk
gepocheegepocheerd ei = ei 
hollandaise = melk, selderij, ei 
Glutenvrij br�d ipv brioche mogelijk 

Brioche Norwegian     15
brioche = gluten, ei melk
gerookte zalm = vis 
gepocheerd ei = ei 
hollandaise = melk, selderij, ei hollandaise = melk, selderij, ei 
Glutenvrij br�d ipv brioche mogelijk

Avocado Toast   13
zuurdesem = gluten 
feta = melk 
Glutenvrij br�d mogelijk

Uitsmijter 9
desem = glutendesem = gluten
spiegelei = ei 
Glutenvrij br�d mogelijk

ENGLISH MENU
Niet alle ingrediënten worden vermeld. 
Scan de QR code voor de Allergenenkaart.
Allergie? laat het ons weten!

SMOOTHIE & SAP
tot 16.00

Geel            5.5
mango, ananas, kokos 
Rood  5.5
aardbei, banaan
GGroen             5.5
banaan, ananas, mango, spinazie
Verse jus d’orange            4.7

KOFFIE & THEE
tot 23.00

Koffie Espresso | Espresso Macchiato 3
Cappuccino | Verkeerd | Latte Macchiato 3.5
Dubbele EspDubbele Espresso | Dubbele Espr. Macchiato       4.3
Flat White  4.7
Likeurkoffie liqueur of choice, unsweetened cream   8.5

Thee         3.1
Verse Muntthee  3.6
Verse Gember & Sinaasappel Thee   3.6

Chai Latte                    4.8
Goudse Latte Goudse Latte  4.8                                 
monin karamel, slagroom, karamel saus, snippers
Hot Chocolate 3.5
Baileys, Amaretto, Captain Morgan Spiced +4.5 | Slagroom +0.6 

Iced Latte naturel | vanilla, caramel, slagroom +0.6      4
Frappuccino  naturel | vanilla, caramel, slagroom +0.6  4.5

Frappuccino’s, G�dse la�e 
en sm�thien sm�thies zijn tot 16.00 u te bestellen

GEBAK
Deal: 10.00 - 17.00

Koffie of thee met gebak € 6.5
Liever een andere koffie of thee?

Wij berekenen de het verschil als meerprijs

Copper Cheesecake 5
gebak bevat ei, gluten, melkgebak bevat ei, gluten, melk
Citroen Meringue  5.5
gebak bevat ei, gluten, melk
Appeltaart 4.5
gebak bevat ei, gluten, melk
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LUNCH
11.00 - 16.00

BAR BITES
12.00 - 21.00

Bf bites zijn kleinhe hapjes � te delen 
en geen v�wafdige lunchghechten.
Wtden geshvehd zodra ze klaf zijn.

Gaey Oester Klassiek 3 st 13
Gaey OesteGaey Oester Oosters  3 st 13
Oester = weekdier
Oosters = soja, gluten

Popcorn Shrimp  13
gerecht bevat schaaldier, gluten, ei, mosterd, soja
gluten/ allhgeen vrij niet mogelijk

Chicken Gyoza  6 st  15
GeGerecht bevat gluten, sesam, soja, ei, mosterd, melk
gluten/ allhgeen vrij niet mogelijk

Krokante Kip  6 st  11
Gerecht bevat gluten, sesam, soja, ei, mosterd, melk
gluten/ allhgeen vrij niet mogelijk

Crispy Nigiri  4 st                14
gerecht bevat schaaldier, gluten, ei, mosterd, soja
ggluten/ allhgeen vrij niet mogelijk

Ossenhaaspuntjes                          15
Gerecht bevat gluten, sesam, soja, ei, mosterd, melk
gluten/ allhgeen vrij niet mogelijk

Tonijn Flammkuchen            13
Gerecht bevat gluten, ei, melk, vis 
gluten/lactosevrij niet mogelijk

Pata Negra Flammkuchen Pata Negra Flammkuchen        13
Gerecht bevat gluten, ei, melk, noten (eikeltjes worden gegeten 
door het varken = pata negra) 
gluten/lactosevrij niet mogelijk       

SALADE & SOEP 
12.00 - 16.00

Salade Burrata                 18
pistache = noten (kan weggelaten wopistache = noten (kan weggelaten worden)
burrata = melk (kan weggelaten worden)
zuurdesem = gluten (kan weggelaten worden)

Salade Vis Trio                  24
gerecht bevat schaal en schelpdieren en melk
lactosevrij mogelijk 

Bisque            13
gegerecht bevat gluten, selderij, melk, schaaldier, vis, sulfiet 
Allhgeenvrij niet mogelijk

SIDES
Frites mayonaise = ei                                               4.5
Truffelfrietje Parmezaan, truffel mayonaise = ei, melk   5.5

ZUURDESEM
Glutenvrij br�d +0.75

Chicken & Avo 14
spicy mayo = ei
zuurdesem = gluten 
glutenvrijbr�d mogelijk

12 Uurtje12 Uurtje Vis   15
gerecht bevat, gluten, vis, sesam, selderij, melk, schaaldier
gluten/ lactosevrij niet mogelijk

Steak Sandwich      16
brioche = ei, melk, gluten 
parmezaan = melk 
saus = melk, ei 
gglutenvrijbr�d mogelijk

Kroketten  (Vegan soke�en +2)       11
gerecht bevat gluten, selderij, melk
glutenvrij niet mogelijk

Steak Tartaar  14
gerecht bevat vis, mosterd, ei, gluten 
glutenvrijbr�d mogelijk

Club SandwichClub Sandwich 15
Gerecht bevat mosterd, ei, gluten
glutenvrijbr�d mogelijk

Carpaccio 13
zuurdesem = gluten 
Parmezaan = melk 
truffelmayo = ei 
pijnboompitten = noten pijnboompitten = noten 
glutenvrijbr�d mogelijk

SPECIALS
Mini Tuna Taco 4 st  12
gerecht bevat, gluten, vis, ei, soja
Allhgenvrij niet mogelijk

Bao Bun 2 st                   12
gegerecht bevat gluten, soja, selderij, sesam, melk
spicy mayo = ei 
Allhgeenvrij niet mogelijk

Copper Mini Burger 2 st  18
truffelmayo = ei 
kaas = melk
frites = gluten
bun = ei, melk, glutenbun = ei, melk, gluten
Allhgeenvrij niet mogelijk

Steak & Friet  180 �     26
pepersaus = melk
frites = gluten 
salade = melk 

Zeetong  250 �  35
zeetong = vis, gluten, melkzeetong = vis, gluten, melk
gluten/ lactosevrij mogelijk
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VOORGERECHT 
SHARED DINING 

Bij shfed dining wtden de ghechten geshvehd zodra deze klaf zijn

APPETIZER
Zuurdesem rouille   7
gerecht bevat gluten en ei
glutenvrij br�d mogelijk
Pata Negra 50�     12
Pan Con Tomate met Pata Negra 4 st        14
pan = gluten pan = gluten 
glutenvrij br�d mogelijk

GEAY OESTER N.2
Oester = weekdier

Klassiek  3 st allergeenvrij  13
Oosters  3 st  soja, gluten  13

COPPER MENU € 40
WOENSDAG & ZONDAG, DRIE GANGEN À LA CARTE, MEERPIJS VERMELD

M.U.V. CHATEAUBRIAND & ZEETONG

Niet alle ingrediënten worden vermeld. 
Scan de QR code voor de Allergenenkaart.

Indien wij rekening dienen te houden met een 
allergie, laat het ons weten.

Tonijn Tartaar  15
tonijn = vis 
wasabi ponzu = gluten
glutenvrij niet mogelijk
Bao Bun  2 st                   12
gerecht bevat gluten, soja, selderij, melk
spicy mayo = ei spicy mayo = ei 
allhgeenvrij niet mogelijk
Coquille +2                 16
coquille = schelpdier 
bloemkool = melk
beurre noisette = melk 
haring kaviaar = vis 
allallhgeenvrij niet mogelijk
Ossenhaaspuntjes +1                       15
gerecht bevat soja, gluten, mosterd, ei, sesam 
glutenvrij niet mogelijk/ sesamvrij wel 
Burrata +1      15
burrata = melk 
zuurdesem toast = gluten 
CarpaccioCarpaccio            12
Parmezaan = melk 
truffelmayo = ei 
pijnboompitten = noten 
lactosevrij mogelijk 
Carpaccio Verse Truffel +4            18
Parmezaan = melk 
pijnboompitten = noten pijnboompitten = noten 
lactosevrij mogelijk 

Zeebaars +2          16
zeebaars = vis 
Beef Tataki                    12
gerecht bevat ei en gluten
allhgeenvrij niet mogelijk
Groene Asperge                  12
gegerecht bevat ei, melk, sulfiet, soja, gluten  
allhgeenvrij niet mogelijk
Bisque          13
gerecht bevat ei, gluten, schaal en schelpdieren
allhgeenvrij niet mogelijk
Chicken Gyoza 6 st  +1 15
gerecht bevat gluten, sesam, soja, ei, mosterd, melk
gglutenvrij niet mogelijk
Steak Tartaar     14
gerecht bevat vis, mosterd, ei, gluten 
glutenvrij mogelijk z�dh br�d 
Crispy Nigiri 4 st                  14
gerecht bevat schaaldieren, gluten, ei, mosterd, soja
allhgeenvrij niet mogelijk



HOOFDGERECHT
17.00 - 22.00

.0

Steak & frites  180 �   +3 26
frites, mayonaise  = gluten, ei, mosterd
salade = melk 

Tournedos  200�   +5      31
allergeenvrij

Chateaubriand  225�         p.p. 39
salade = melk salade = melk 

Sauzen
Bearnaise = melk, ei 
Truffeljus = gluten 

Pepersaus = gluten, melk

Copper Mini Burger  2st  18
truffelmayo = ei, mosterd
kaas = melkkaas = melk
friet = gluten
bun = ei, melk, gluten
allhgeenvrij niet mogelijk

Butterfly Dorade  350�   +4 28
gerecht bevat vis, gluten, selderij, melk, schaal en 
schelpdieren
allallhgeenvrij niet mogelijk

Bloemkool         19
Gerecht bevat melk, ei, mosterd
allhgeenvrij niet mogelijk

Zeetong   250 �   35
Gerecht bevat vis, melk, gluten, ei, mosterd 
glutenvrij mogelijk z�dh vis te bloemen en geen ~ites

Zeebaars  Zeebaars  +2                    25
Gerecht bevat vis, ei, melk, sulfiet, gluten, soja 
glutenvrij mogelijk z�dh m�sseline

Pasta Gamba         23
gerecht bevat gluten, ei, melk
allhgeenvrij niet mogelijk

Pasta Burrata      23
gegerecht bevat gluten, ei, melk
allhgeenvrij niet mogelijk

SALADE
Salade Burrata                 18
pistache = noten (kan weggelaten worden)
burrata = melk (kan weggelaten worden)
zuurdesem = gluten (kan weggelaten worden)

SaladeSalade Vis Trio                  24
gerecht bevat schaal en schelpdieren en melk
lactosevrij mogelijk

KIDS
Mini burger spek, kaas, mayonaise  13
Steak 100�               18
Krokante kipstukjes mayonaise       13
Kroket mayonaise of mosterd      11                        

Geserveerd met frites, mayonaise, appelmoes
Mini stMini stroopwafel sundae als dessert

BIJGERECHT
Salade rucola, balsamico, cherry tomaat, Parmezaan   6
gerecht bevat melk
Groene Asperge  Hollandaise en Parmezaan 9
gerecht bevat ei, melk
Frites mayonaise = ei, mosterd                                   4.5
TTruffelfrietje Parmezaan, truffel mayonaise 5.5
gerecht bevat ei, melk, mosterd

DESSERT
allergeenvrij niet mogelijk

Crème Brûlée       9
creme brulee = ei, melk
lactosevrij niet mogelijk 

Limoncello sgLimoncello sgroppino       9
gerecht bevat alcohol

Romanoff 10
gerecht bevat melk 

Copper Cheesecake            9
cheesecake = gluten, ei, melk
apple pie roomijs = melk 
ggluten/lactosevrij niet mogelijk 

Affogato                    9
gerecht bevat melk en alcohol
Stroopwafel Sundae            10
stroopwafel roomijs = melk 
snippers = gluten 
slagroom = melk 
karamelsaus = melkkaramelsaus = melk
gluten/lactosevrij niet mogelijk 

5 Kazen  +2                13
5 kazen= melk  (koe)
toast = gluten 
lactosevrij niet mogelijk 


